
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 1/2

Ligne 44 : St-Gervais - Chamonix

Programme de circulation du samedi 14 février 2026

En raison des conditions climatiques et pour permettre les opérations de déneigement des installations, le plan de transport sera perturbé

Sens de circulation : VALLORCINE->ST-GERVAIS-LES-BAINS LE FAYET

Type de circulation

N° de circulation 18902 18906 18908 18910 18976 18912 18978 18914 18980 18916 18982 18918 18920 18922 18924 18926

Provenance
VALLORCINE 06:40 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
LE BUET 06:43 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
MONTROC LE PLANET 06:49 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
ARGENTIERE (HAUTE
SAVOIE) 06:54 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

LAJOUX 06:58 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
LES TINES 07:03 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
LES PRAZ DE CHAMONIX 07:06 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
CHAMONIX-MONT-BLANC 07:15 07:55 08:55 09:55 10:23 10:55 11:23 11:55 12:23 12:55 13:23 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
CHAMONIX AIGUILLE DU
MIDI 07:17 07:57 08:57 09:57 10:25 10:57 11:25 11:57 12:25 12:57 13:25 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

LES MOUSSOUX 07:19 07:59 08:59 09:59 10:27 10:59 11:27 11:59 12:27 12:59 13:27 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
LES PÉLERINS 07:21 08:01 09:01 10:01 10:29 11:01 11:29 12:01 12:29 13:01 13:29 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
LES BOSSONS 07:24 08:05 09:05 10:05 10:33 11:05 11:33 12:05 12:33 13:05 13:33 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
TACONNAZ 07:27 08:08 09:08 10:08 10:36 11:08 11:36 12:08 12:36 13:08 13:36 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
LES HOUCHES 07:32 08:13 09:14 10:14 10:40 11:14 11:40 12:14 12:40 13:14 13:40 14:14 15:14 16:14 17:14 18:13
VIADUC SAINTE-MARIE 07:35 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
VAUDAGNE 07:38 08:19 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:19
SERVOZ 07:44 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
CHEDDE 07:52 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
SAINT-GERVAIS-LES-BAINS 07:57 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
ST-GERVAIS-LES-BAINS LE
FAYET

Destination

Type de circulation

N° de circulation 18992 18928 18930 18932

Provenance
VALLORCINE 18:10 19:10 20:10
LE BUET 18:14 19:14 20:14
MONTROC LE PLANET 18:21 19:21 20:21
ARGENTIERE (HAUTE
SAVOIE) 18:27 19:27 20:27

LAJOUX 18:32 19:32 20:32
LES TINES 18:37 19:37 20:37
LES PRAZ DE CHAMONIX 18:40 19:40 20:40
CHAMONIX-MONT-BLANC 18:33 18:55 19:55 20:45
CHAMONIX AIGUILLE DU
MIDI 18:35 18:57 19:57

LES MOUSSOUX 18:37 18:59 19:59
LES PÉLERINS 18:39 19:01 20:01
LES BOSSONS 18:44 19:05 20:05
TACONNAZ 18:47 19:08 20:08
LES HOUCHES 18:51 19:14 20:14
VIADUC SAINTE-MARIE 19:16 20:16
VAUDAGNE 19:20 20:20
SERVOZ 19:25 20:25
CHEDDE 19:35 20:35
SAINT-GERVAIS-LES-BAINS 19:40 20:40
ST-GERVAIS-LES-BAINS LE
FAYET

Destination



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 2/2

Ligne 44 : St-Gervais - Chamonix

Programme de circulation du samedi 14 février 2026

En raison des conditions climatiques et pour permettre les opérations de déneigement des installations, le plan de transport sera perturbé

Sens de circulation : ST-GERVAIS-LES-BAINS LE FAYET->VALLORCINE

Type de circulation

N° de circulation 18901 18903 18953 18905 34407 18955 18907 18957 18909 18959 18911 18913 18915 18917 18919 18969

Provenance
ST-GERVAIS-LES-BAINS LE
FAYET 08:26

SAINT-GERVAIS-LES-BAINS 06:28 07:05 08:08 - 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
CHEDDE 06:34 07:11 08:15 - 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
SERVOZ 06:43 07:21 08:25 08:35 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
VAUDAGNE 06:47 07:25 08:29 - 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47
VIADUC SAINTE-MARIE 06:51 07:29 08:32 - 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
LES HOUCHES 06:54 07:33 08:24 08:36 08:42 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:24
TACONNAZ 06:59 07:37 08:28 08:41 - 09:28 09:59 10:28 10:59 11:28 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:28
LES BOSSONS 07:04 07:41 08:32 08:45 - 09:32 10:04 10:32 11:04 11:32 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:32
LES PÉLERINS 07:06 07:44 08:35 08:47 - 09:35 10:06 10:35 11:06 11:35 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:35
LES MOUSSOUX 07:09 07:46 08:37 08:49 - 09:37 10:09 10:37 11:09 11:37 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:37
CHAMONIX AIGUILLE DU
MIDI 07:11 07:48 08:39 08:51 - 09:39 10:11 10:39 11:11 11:39 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:39

CHAMONIX-MONT-BLANC 07:28 08:28 08:41 09:28 08:55 09:41 10:28 10:41 11:28 11:41 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:41
LES PRAZ DE CHAMONIX 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
LES TINES 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
LAJOUX 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
ARGENTIERE (HAUTE
SAVOIE) 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

MONTROC LE PLANET 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
LE BUET 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
VALLORCINE 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Destination

Type de circulation

N° de circulation 18921 18923 18927 18929 18931

Provenance
ST-GERVAIS-LES-BAINS LE
FAYET
SAINT-GERVAIS-LES-BAINS 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
CHEDDE 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
SERVOZ 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
VAUDAGNE 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
VIADUC SAINTE-MARIE 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
LES HOUCHES 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
TACONNAZ 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
LES BOSSONS 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
LES PÉLERINS 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
LES MOUSSOUX 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
CHAMONIX AIGUILLE DU
MIDI 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

CHAMONIX-MONT-BLANC 17:28 18:28 19:28 20:28 21:13
LES PRAZ DE CHAMONIX 17:32 18:32 19:32 20:32
LES TINES 17:37 18:37 19:37 20:37
LAJOUX 17:40 18:40 19:40 20:40
ARGENTIERE (HAUTE
SAVOIE) 17:46 18:46 19:46 20:46

MONTROC LE PLANET 17:52 18:52 19:52 20:52
LE BUET 17:57 18:57 19:57 20:57
VALLORCINE 18:01 19:01 20:01 21:01

Destination


